(7

ATO N° -8-0-5-

A MESA DA CÂMARA MUNICIPAL DE CAMPO LIMPO PAULISTA, ESTADO
DE SÃO PAULO, NO USO DE SUAS ATRIBUIÇÕES,

CONSIDERANDO o protocolo de n° 80/2020, de 05 de Fevereiro de 2020, onde a
Companhia Piratininga de Força e Luz informa a interrupção programada do fornecimento de
energia elétrica no dia 07/02/2020, no período compreendido de 16:00 a 17:30 horas, na Avenida
Adherbal da Costa Moreira;

CONSIDERANDO que a ausência de energia elétrica impede a execução das tarefas
no período mencionado, sendo completamente inócuo a continuidade do expediente da Secretaria
da Câmara Municipal a partir do horário informado;

R E S O L V E suspender, à partir das 16:00 horas, o expediente no âmbito da Câ-
mara Municipal no próximo dia 07 de fevereiro de 2020.

Campo Limpo Paulista, 05 de Fevereiro de 2020.

A Mesa da Câmara

~'ANTONI 	 VALHO
Presidente

ANA PAULA CASAMASSA DE LIMA
1° Secretário

JOSÉ

VALDIR ANO ARENGHI
2° S4rek'rio

S1tVA
te

o

Publicado na Secretaria da Câmara Municipal aos cinco dias do mês de fevereiro do ano de dois
mil e vinte.

José Be1 Rizzato
Diretor de Aj(nistração e Finanças